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Open in Bach 
  
Cote(s) 993 W, 7, 9-10, 12-13, 15, 17, 19, 21, 26, 29, 32, 36, 42, 46, 53, 58, 64, 70, 76, 85, 92, 99, 106, 116,
124, 135, 147 

Dates extrêmes

1955-1983

Statut juridique

Archives publiques 

Sources complémentaires

Pour la période comprise entre 1947 et 1952, voir : Tables alphabétiques (1805-1952), 1 D 6 

Descripteurs

Catégorie de documents : Archives publiques et privées 

Thème : Vie administrative et politique 

Sujet : administration communale 

Type de document : table 

Commune : Tours (Indre-et-Loire, France) 

Sous-unités (29)

  1955
  1956
  1957
  1958
  1959
  1960
  1961
  1962
  1963
  1964
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  1965
  1966
  1967
  1968
  1969
  1970
  1971
  1972
  1973
  1974
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